

第 6 期 正味財産増減計算書

(平成17年4月1日～平成18年3月31日)

(単位：円)

科 目	金	額
増加原因の部		
1 基本財産運用収入		
基本財産利息収入	211	
基本財産配当金収入	8,400,000	8,400,211
2 寄付金収入	25,984,641	25,984,641
3 事業収入	16,482,384	16,482,384
4 雑収入		
雑収入	3,888,830	3,888,830
合 計		54,756,066
減少原因の部		
1 事業費		
器具備品費	2,465,956	
消耗品費	2,103,087	
印刷費	1,182,348	
助成金費	1,166,962	
外注費	1,954,287	8,872,640
2 管理費		
運送費	115,743	
旅交通費	2,821,469	
通信用品費	548,686	
事務用品費	404,539	
水道光熱費	1,134,041	
新聞図書費	174,346	
諸会費	56,478	
支払手数料	23,570	
保険料	337,851	
器具備品費	155,308	
消耗品費	89,870	
賃借料	3,233,549	
修繕費	76,056	
租税公課	661,737	
教育研修費	11,855	
リ入料	226,955	
寄付金	4,509,641	
保守管理費	522,143	
雑費	476,812	15,580,649
3 人件費		
給料手当	16,789,670	
賞与	6,256,300	
法定福利費	3,026,229	
福利厚生費	191,153	26,263,352
4 減価償却額		
建物減価償却額	1,758,354	
建物附属設備減価償却額	1,787,230	
構築物減価償却額	388,444	
船舶減価償却額	540,000	
車輛運搬具減価償却額	83,953	
工具器具備品減価償却額	2,914,500	
少額資産減価償却額	59,666	
ソフトウェア減価償却額	39,600	7,571,747
5 雑損失		
雑損失	28,624	28,624
合 計		58,317,012
当期正味財産増加額		3,560,946
前期繰越正味財産額		11,921,299
期末正味財産合計額		15,482,245